nec antiquam tu purges nec postea, sed tu in cunctis aliis, purgato corpore, pelle.	3140	clareat ad plenum, Musarum turba iubente, nam sua secreti magestas vilet, in omni privatur splendore sui, si publica fiat, nam res vulgate semper fastidia <i>gignunt</i> , ex re vulgata contemptus nausea surgit, nam magestatem minuit qui mistica vulgat nec secreta manent quorum fit conscientia turba.	3175
De nominibus apostematum per loca In facie noli, mediis in partibus herpes, inferius si sit, dicitur esse lupus.		Exul sit medicis physis secreta revelans. Iam Deus omnipotens, medicus summus medicorum, digne feliciter opus istud semper in evum, ipsum confirmet quod nec Iovis ira nec ignis nec ferrum nec etas poterit abolere vetusta.	3180
Contra antracem Lens, arnoglossa, caulis et panis opirus exsiccant prunas possuntque resolvare virus.	3145	Iam Deus omnipotens, medicus summus medicorum, digne feliciter opus istud semper in evum, ipsum confirmet quod nec Iovis ira nec ignis nec ferrum nec etas poterit abolere vetusta.	3185
Contra ulcera dura Est ulcus durum, rubeum, mox cepa coquatur, desuper extendas: mollescit et evacuetur.		Illud completem benedic, Deus, et facientem, cui sit laus et honor, benedictio, gloria semper. Amen.	
Contra fistulam Auripigmento sulphur miscere memento; hiis decet apponi calcem, commisce saponi; quatuor hec misce, coniungas quatuor istis: fistula curatur, quater ex hiis si repleatur.	3150	Explicit florarum versuum medicinalium ¹⁵ , scriptum christianissimo Karolo, francorum regi, a tota universitate doctorum medicinalium preclarissimi studii salernitani tempore quo idem rex sarasenos denitit in Runcivalle,	3190
Contra verucas Est canis urina verucarum medicina; verucus duris medemur sanguine muris.	3155	quod latuit usque tarde et, Deo volente, in Christo prodiit in lucem. Deo gracias.	
Modus conficiendi encaustum Vitrioli quarta mediata, sit uncia gummi, integra sit galle, superaddes octo phalermi: hiis bene contritis, bene mixtis omnibus istis, laus est scribentum, qui sic faciunt atramentum.	3160		
Epilodus precedentis libri Commoda dicendo, sed in hiis non metra tenendo versus per plures flores carpsi medicine, opitulante Deo, Musa cum ciruncula: Clio, quorum suffragiis opus istud cessit in esse. In quo queque bona tenebas linquasque maligna, grates Deo peragens actum qui fuerat istum. Auctores cui sunt physis Arthigenis almi: Maurus, Matheus, Salomon, Petrus Urso moderni sunt medici per quos regna medicina Salerni. Hoc tamen medicis veris alitisque sophie	3165 3170